
UCHWAŁA Nr XXVII/240/04 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 7 grudnia 2004 roku 
 
 
uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla �KAJKI� w Ełku,  
na terenie ograniczonym ul. 11-ego Listopada, ul. Wojska Polskiego,  
ul. Grunwaldzką, ul. Jagiełły, brzegiem jeziora Ełk, granicą administracyjną 
miasta i terenem kolejowym oraz przystąpienia  
do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania na obszarze działki 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów numerem 6/1. 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 oraz 
Dz. U. z 2004 roku Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492) � Rada Miasta Ełk 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXV/222/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 2004 
roku w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla �KAJKI� w Ełku, na terenie ograniczonym ul. 11-ego 
Listopada, ul. Wojska Polskiego, ul. Grunwaldzką, ul. Jagiełły, brzegiem jeziora 
Ełk, granicą administracyjną miasta i terenem kolejowym oraz przystąpienia do 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania na obszarze działki 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów numerem 6/1. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof Marcińczyk 

 
 

 
 
 
 
 


	RADY MIASTA EŁKU

